
 

 

INFORMACIJA APIE PRIEVOLIŲ TIPUS 

 

 
Prievolės tipas Deklaracija Formos 

eilutės 
tipas Kodas Aprašas Kodas 

Deklaracijos 
pavadinimas 

AKC001 
Akcizai už mokestinio laikotarpio 
dešimtadienius 

FR0630 Akcizų deklaracija A1 

AKC001 
Akcizai už mokestinio laikotarpio 
dešimtadienius 

FR0630 Akcizų deklaracija A2 

AKC001 
Akcizai už mokestinio laikotarpio 
dešimtadienius 

FR0630  
Akcizų deklaracija 

B1 

AKC001 
Akcizai už mokestinio laikotarpio 
dešimtadienius 

FR0630  
Akcizų deklaracija 

B2 

AKC001 
Akcizai už mokestinio laikotarpio 
dešimtadienius 

FR0630 Akcizų deklaracija C1 

AKC001 
Akcizai už mokestinio laikotarpio 
dešimtadienius 

FR0630 Akcizų deklaracija C2 

AKC002 
Akcizai asmenų, kurie nėra sandėlių 
savininkai ar registruoti asmenys 

FR0630A 
Asmens akcizų 
deklaracija 

1024 
ir 

Z131072 
(už 

laikotarpius 
nuo 2019-

03-01) 

AKC002 
Akcizai asmenų, kurie nėra sandėlių 
savininkai ar registruoti asmenys 

FR0630A 
Asmens akcizų 
deklaracija 

129 
ir 

Z16400 
(už 

laikotarpius 
nuo 2019-

03-01) 

AKC002 
Akcizai asmenų, kurie nėra sandėlių 
savininkai ar registruoti asmenys 

FR0630A 
Asmens akcizų 
deklaracija 

130 
ir 

Z16416 
(už 

laikotarpius 
nuo 2019-

03-01) 

AKC002 
Akcizai asmenų, kurie nėra sandėlių 
savininkai ar registruoti asmenys 

FR0630A 
Asmens akcizų 
deklaracija 

260 
ir 

Z32832 
(už 

laikotarpius 
nuo 2019-

03-01) 

AKC002 
Akcizai asmenų, kurie nėra sandėlių 
savininkai ar registruoti asmenys 

FR0630A 
Asmens akcizų 
deklaracija 

264 
ir 

Z32896 
(už 

laikotarpius 
nuo 2019-

03-01) 

AKC002 
Akcizai asmenų, kurie nėra sandėlių 
savininkai ar registruoti asmenys 

FR0630A 
Asmens akcizų 
deklaracija 

272 
ir 

Z33024 



2  

  
(už 

laikotarpius 
nuo 2019-

03-01) 

AKC002 
Akcizai asmenų, kurie nėra sandėlių 
savininkai ar registruoti asmenys 

FR0630A 
Asmens akcizų 
deklaracija 

276 
ir 

Z33088 
(už 

laikotarpius 
nuo 2019-

03-01) 

AKC002 
Akcizai asmenų, kurie nėra sandėlių 
savininkai ar registruoti asmenys 

FR0630A 
Asmens akcizų 
deklaracija 

288 
ir 

Z33280 
(už 

laikotarpius 
nuo 2019-

03-01) 

AKC002 
Akcizai asmenų, kurie nėra sandėlių 
savininkai ar registruoti asmenys 

FR0630A 
Asmens akcizų 
deklaracija 

296 
ir 

Z33408 
(už 

laikotarpius 
nuo 2019-

03-01) 

AKC002 
Akcizai asmenų, kurie nėra sandėlių 
savininkai ar registruoti asmenys 

FR0630A 
Asmens akcizų 
deklaracija 

512 
ir 

Z65536 
(už 

laikotarpius 
nuo 2019-

03-01) 

AKC002 
Akcizai asmenų, kurie nėra sandėlių 
savininkai ar registruoti asmenys 

FR0630A 
Asmens akcizų 
deklaracija 

64 
ir 

Z8192 
(už 

laikotarpius 
nuo 2019-

03-01) 

AKC002 
Akcizai asmenų, kurie nėra sandėlių 
savininkai ar registruoti asmenys 

FR0630A 
Asmens akcizų 
deklaracija 

Z4104 
(už 

laikotarpius 
nuo 2019-

03-01) 

AKC002 
Akcizai asmenų, kurie nėra sandėlių 
savininkai ar registruoti asmenys 

FR0630A 
Asmens akcizų 
deklaracija 

Z4100 
(už 

laikotarpius 
nuo 2019-

03-01) 

AKC002 
Akcizai asmenų, kurie nėra sandėlių 
savininkai ar registruoti asmenys 

FR0630A 
Asmens akcizų 
deklaracija 

Z2050 
(už 

laikotarpius 
nuo 2019-

03-01) 

AKC002 
Akcizai asmenų, kurie nėra sandėlių 
savininkai ar registruoti asmenys 

FR0630A 
Asmens akcizų 
deklaracija 

Z2049 
(už 

laikotarpius 
nuo 2019-

03-01) 

AKC002 
Akcizai asmenų, kurie nėra sandėlių 
savininkai ar registruoti asmenys 

FR0630A 
Asmens akcizų 
deklaracija 

Z1024 
(už 

laikotarpius 



3  

  
nuo 2019-

03-01) 

AKC003 
Apskaičiuoti akcizai už visą mokestinį 
laikotarpį 

FR0630 Akcizų deklaracija 1 

AKC003 
Apskaičiuoti akcizai už visą mokestinį 
laikotarpį 

FR0630 Akcizų deklaracija 2 

AKC004 Akcizų avansas FR0630 Akcizų deklaracija S12 

AKC005 Akcizai FR0630 Akcizų deklaracija 2 

AKC019 Grąžintini akcizai FR0678 
Paraiška grąžinti 
sumokėtus mokesčius  

AKC019 Grąžintini akcizai FR0396 

Prašymas grąžinti 
(įskaityti) už etilo 
alkoholį ir (arba) 
alkoholinius gėrimus, 
skirtus naudoti Lietuvos 
Respublikos akcizų 
įstatymo 27 straipsnio 1 
dalies 1, 5―8 punktuose 
nurodytiems tikslams, 
sumokėtus akcizus 

 

AKC019 Grąžintini akcizai FR0397 

Prašymas grąžinti 
(įskaityti) už akcizais 
apmokestinamas prekes, 
panaudotas Lietuvos 
Respublikos akcizų 
įstatyme nurodytiems 
tikslams, sumokėtus 
akcizus 

 

ANG001 Angliavandenilių išteklių mokestis FR0566 
Angliavandenilių išteklių 
mokesčio deklaracija 

1 

ANG002 
Bauda už nuslėptą ar nedeklaruotą 
angliavandenilių išteklių kiekį   2 

ATM001 
Mokestis už aplinkos teršimą iš mobilių 
ar stacionarių taršos šaltinių 

FR0521 
Mokesčio už aplinkos 
teršimą iš mobilių taršos 
šaltinių deklaracija 

 

ATM002 
Padidintas mokestis už aplinkos 
teršimą iš mobilių taršos šaltinių 

 
  

ATM001 
Mokestis už aplinkos teršimą iš mobilių 
ar stacionarių taršos šaltinių 

FR0522 
Mokesčio už aplinkos 
teršimą iš stacionarių 
taršos šaltinių deklaracija 

 

ATM003 
Padidintas mokestis už aplinkos 
teršimą iš stacionarių taršos šaltinių 

FR0522 
Mokesčio už aplinkos 
teršimą iš stacionarių 
taršos šaltinių deklaracija 

 

ATM006 
Mokestis už aplinkos teršimą 
apmokestinamųjų gaminių, pakuotės 
atliekomis 

FR0523 

Mokesčio už aplinkos 
teršimą apmokestinamųjų 
gaminių atliekomis (AG) 
deklaracija 

 

ATM005 
Padidintas mokestis už aplinkos 
teršimą apmokestinamųjų gaminių 
atliekomis 

 
  

ATM006 
Mokestis už aplinkos teršimą 
apmokestinamųjų gaminių, pakuotės 
atliekomis 

FR0524 
Mokesčio už aplinkos 
teršimą pakuotės 
atliekomis deklaracija 

 



4  

  

ATM004 
Padidintas mokestis už aplinkos 
teršimą pakuotės atliekomis 

 
  

ATM007 
Mokestis už aplinkos teršimą 
sąvartynuose šalinamomis atliekomis 

KIT717   

ATM008 
Padidintas mokestis už aplinkos 
teršimą sąvartynuose šalinamomis 
atliekomis 

KIT717   

ATM009 
Mokestis už ne keliais judančius 
mechanizmus 

   

ATP001 
Bauda už administracinį teisės 
pažeidimą paskirta VMI pareigūno 

 
  

ATP002 
Bauda už administracinį nusižengimą 
pagal administracinį nurodymą 

 
  

ATP003 
Bauda už administracinį nusižengimą 
pagal administracinį nurodymą 

 
  

ATP004 
Bauda už administracinį nusižengimą 
pagal administracinį nurodymą 

 
  

ATP005 
Bauda už administracinį nusižengimą 
pagal administracinį nurodymą 

 

  

ATP006 
Bauda už administracinį nusižengimą 
pagal administracinį nurodymą 

 
  

ATP007 
Bauda už administracinį nusižengimą 
pagal administracinį nutarimą 

 
  

ATP008 
Bauda už administracinį nusižengimą 
pagal administracinį nutarimą 

 
  

ATP009 
Bauda už administracinį nusižengimą 
pagal administracinį nutarimą 

 
  

ATP010 
Bauda už administracinį nusižengimą 
pagal administracinį nutarimą 

 
  

ATP011 
Bauda už administracinį nusižengimą 
pagal administracinį nutarimą 

 
  

ATP012 
Bauda už administracinį nusižengimą 
pagal administracinį nurodymą 
(SODRA) 

 
  

ATP013 
Bauda už administracinį nusižengimą 
pagal administracinį nutarimą (SODRA) 

 
  

EKB001 
VMI baudos už Alkoholio kontrolės 
įstatymo pažeidimus 

   

EKB002 
VMI baudos už Tabako kontrolės 
įstatymo pažeidimus 

   

EKB003 
VMI baudos už Užimtumo įstatymo 
pažeidimus 

 
  



5  

  

CKR001 Cukraus gamybos mokestis KIT707 
Cukraus gamybos 
mokesčio deklaracija  

CKR002 Cukraus pertekliaus mokestis KIT710 
Cukraus pertekliaus 
mokesčio deklaracija  

SOC001 Laikinasis socialinis mokestis KIT702 
Metinė socialinio 
mokesčio deklaracija  

FAP801 
Fizinių asmenų pajamų mokestis (nuo 
su darbo santykiais susijusių pajamų) 

 
  

FAP802 
Fizinių asmenų pajamų mokestis 
(individualiosios įmonės, ūkinės 
bendrijos) 

 
  

FAP803 
Fizinių asmenų pajamų mokestis (nuo 
notarų, advokatų pajamų už 
paslaugas) 

 
  

FAP804 
Fizinių asmenų pajamų mokestis (kiti 
likučiai) 

   

GFI001 Įmokos į Garantinį fondą    

GPM001 
GPM (A klasės pajamos) nuo gyventojo 
su darbo santykiais susijusių pajamų 

FR0572 
Mėnesinė pajamų 
mokesčio nuo A klasės 
pajamų deklaracija 

A1 

GPM001 
GPM (A klasės pajamos) nuo gyventojo 
su darbo santykiais susijusių pajamų 

FR0572 
Mėnesinė pajamų 
mokesčio nuo A klasės 
pajamų deklaracija 

A2 

GPM002 
GPM (A klasės pajamos) nuo gyventojo 
su darbo santykiais nesusijusių pajamų 

FR0572 
Mėnesinė pajamų 
mokesčio nuo A klasės 
pajamų deklaracija 

B1 

GPM002 
GPM (A klasės pajamos) nuo gyventojo 
su darbo santykiais nesusijusių pajamų 

FR0572 
Mėnesinė pajamų 
mokesčio nuo A klasės 
pajamų deklaracija 

B2 

GPM003 
GPM (A klasės pajamos) nuo gyventojo 
turto pardavimo pajamų (už 
laikotarpius iki 2016-12-31) 

FR0572 
Mėnesinė pajamų 
mokesčio nuo A klasės 
pajamų deklaracija 

C1 

GPM003 
GPM (A klasės pajamos) nuo gyventojo 
turto pardavimo pajamų (už 
laikotarpius iki 2016-12-31) 

FR0572 
Mėnesinė pajamų 
mokesčio nuo A klasės 
pajamų deklaracija 

C2 

GPM004 
Gyventojų pajamų mokestis mokamas 
nuolatinio Lietuvos gyventojo (už 
laikotarpius iki 2018-12-31) 

GPM308 
Metinė pajamų mokesčio 
deklaracija 

E 

GPM004 
Gyventojų pajamų mokestis, mokamas 
Lietuvos gyventojo (už laikotarpius 
nuo 2019-01-01) 

GPM311 
Pavyzdinė pajamų 
mokesčio deklaracija 

 

GPM005 
Fiksuoto dydžio GPM, vykdant 
individualią veiklą, turint verslo 
liudijimą 

 
  

GPM006 
Mokestį išskaičiuojančio asmens 
sumokėtas GPM savo lėšomis (B klasė) 

 
  

GPM007 
GPM nuo nenuolatinio gyventojo su 
darbo santykiais susijusių pajamų 

FR0459 

Nenuolatinio Lietuvos 
gyventojo pajamų 
mokesčio nuo B klasės 
pajamų deklaracija 

A 



6  

  

GPM008 
GPM nuo nenuolatinio gyventojo su 
darbo santykiais nesusijusių pajamų 

FR0459 

Nenuolatinio Lietuvos 
gyventojo pajamų 
mokesčio nuo B klasės 
pajamų deklaracija 

B 

GPM009 
GPM nuo nenuolatinio gyventojo 
individualios veiklos pajamų 
 

FR0531 

Metinė nenuolatinio 
Lietuvos gyventojo 
pajamų mokesčio nuo 
individualios veiklos per 
nuolatinę bazę Lietuvoje 
pajamų deklaracija 

 

GPM010 
Perskaičiuotas grąžintinas gyventojų 
pajamų mokestis 

FR0464 
Prašymas perskaičiuoti 
pajamų mokestį ir 
grąžinti permoką 

 

GPM011 
Paramos gavėjo grąžinto per daug 
pervesto 2 procentų GPM 

 
  

GPM012 
Grąžinamas išskaičiuotas gyventojų 
pajamų mokestis (A klasės pajamos) 

FR0022 

Užsienio valstybės 
rezidento prašymas 
grąžinti išskaičiuotą 
mokestį 

 

GPM013 
Grąžinamas išskaičiuotas gyventojų 
pajamų mokestis (A klasės pajamos) 

FR0022 

Užsienio valstybės 
rezidento prašymas 
grąžinti išskaičiuotą 
mokestį 

 

GPM014 
Nenuolatiniam Lietuvos gyventojui 
grąžintinas gyventojų pajamų mokestis 
(už laikotarpius iki 2018-12-31) 

GPM309 

Metinė nenuolatinio 
Lietuvos gyventojo 
pajamų mokesčio 
deklaracija 

A 

GPM014 
GPM, mokamas nenuolatinio Lietuvos 
gyventojo (už laikotarpius nuo 2019-
01-01) 

GPM314 

Nenuolatinio Lietuvos 
gyventojo metinės 
pajamų mokesčio 
deklaracija 

 

GPM017 
Išmokas išmokančio asmens per klaidą 
išskaičiuotas pajamų mokestis (B 
klasės pajamos) 

FR0471 

Gyventojams išmokėtų 
išmokų, pagal mokesčio 
mokėjimo tvarką 
priskiriamų B klasės 
pajamoms, pažyma 

1 

GPM018 
GPM (A klasės pajamos) nuo gyventojo 
turto pardavimo pajamų 

FR0572 
Mėnesinė pajamų 
mokesčio nuo A klasės 
pajamų deklaracija 

E1 

GPM018 
GPM (A klasės pajamos) nuo gyventojo 
turto pardavimo pajamų 

FR0572 
Mėnesinė pajamų 
mokesčio nuo A klasės 
pajamų deklaracija 

E2 

GPM020 
GPM nuo gyventojo su darbo santykiais 
susijusių pajamų (A klasės pajamos) 

GPM313 
Mėnesinė pajamų 
mokesčio deklaracija 

A1 

GPM020 
GPM nuo gyventojo su darbo santykiais 
susijusių pajamų (A klasės pajamos 

GPM313 
Mėnesinė pajamų 
mokesčio deklaracija 

A2 

GPM021 
GPM nuo su darbo santykiais 
nesusijusių pajamų (A klasė) 

GPM313 
Mėnesinė pajamų 
mokesčio deklaracija 

B1 



7  

  

GPM021 
GPM nuo su darbo santykiais 
nesusijusių pajamų (A klasė) 

GPM313 
Mėnesinė pajamų 
mokesčio deklaracija 

B2 

GPM022 
GPM nuo B klasės išmokų išskaičiuotas 
ir / ar išmokėjusio asmens lėšomis 
mokamas 

GPM313 
Mėnesinė pajamų 
mokesčio deklaracija 

 

KEL001 
Atskaitymai nuo pajamų Kelių 
priežiūros ir plėtros programai 
finansuoti 

FR0472 

Atskaitymų kelių 
priežiūros ir plėtros 
programai finansuoti 
deklaracija 

 

KOM001 Konsulinis mokestis    

LAM001 
Bingo, totalizatorių, lažybų ir 
nuotolinių lošimų organizavimo 
mokestis 

FR0584 
Azartinių lošimų verslo 
loterijų ir lošimų 
mokesčio deklaracija 

A 

LAM002 
Lošimų lošimo automatais ir stalo 
lošimų organizavimo mokestis 

FR0584 
Azartinių lošimų verslo 
loterijų ir lošimų 
mokesčio deklaracija 

B 

LAM003 
Didžiųjų loterijų organizavimo 
mokestis 

FR0583 
Loterijų verslo loterijų ir 
lošimų mokesčio 
deklaracija 

A 

LAM004 Mažųjų loterijų organizavimo mokestis FR0583 
Loterijų verslo loterijų ir 
lošimų mokesčio 
deklaracija 

B 

LAM005 
Azartinių lošimų verslo loterijų ir 
lošimų mokestis 

FR0584 

Azartinių lošimų verslo 
loterijų ir lošimų 
mokesčio deklaracijos 

 

LAM006 
Vienkartinis mokestis už licencijos 
organizuoti azartinius lošimus 
išdavimą 

   

MPS 
Prievolė, užregistruota pagal 
mokestinės paskolos sutartį 

 
  

NDI001 Naftos ir dujų išteklių mokestis FR0566 

Naftos ir dujų išteklių 
mokesčio kalendorinių 
metų ketvirčio 
deklaracija 

 

NDI001 Naftos ir dujų išteklių mokestis FR0567 
Naftos ir dujų išteklių 
mokesčio metinė 
deklaracija 

 

NTM001 Nekilnojamojo turto mokestis KIT711 
Nekilnojamojo turto 
mokesčio deklaracija  

NTM002 
Fizinio asmens nekilnojamojo turto 
mokestis 

KIT715 
Fizinio asmens (šeimos) 
nekilnojamojo turto 
mokesčio deklaracija 

 

NTM003 Avansinis nekilnojamojo turto mokestis KIT711 
Nekilnojamojo turto 
mokesčio deklaracija 

A 

NTM003 Avansinis nekilnojamojo turto mokestis  
KIT711 

Nekilnojamojo turto 
mokesčio deklaracija 

B 

 
NTM003 

Avansinis nekilnojamojo turto mokestis KIT711 
Nekilnojamojo turto 
mokesčio deklaracija 

C 

PAM801 Prekių apyvartos mokestis    

PLN001 
Pelno mokestis (juridinių asmenų 
pelno mokestis) 

PLN204 
Metinė pelno mokesčio 
deklaracija  



8  

  

PLN001 
Pelno mokestis (juridinių asmenų 
pelno mokestis) 

PLN204A 
Metinė pelno mokesčio 
deklaracija  

PLN001 
Pelno mokestis (juridinių asmenų 
pelno mokestis) 

PLN204N 
Metinė pelno mokesčio 
deklaracija 

A 

PLN001 
Pelno mokestis (juridinių asmenų 
pelno mokestis). 

PLN204N 
Metinė pelno mokesčio 
deklaracija 

B 

PLN001 
Pelno mokestis (juridinių asmenų pelno 
mokestis) 

PLN204U 
Metinė pelno mokesčio 
deklaracija  

PLN001 
PLN001 pelno mokestis (Papildomas 
kredito įstaigų pelno mokestis) 

PLN204 
Metinė pelno mokesčio 
deklaracija 

 

PLN001 
Pelno mokestis (juridinių asmenų pelno 
mokestis) 

PLN205 
Metinė fiksuoto pelno 
mokesčio deklaracija  

PLN002 Avansinis pelno mokestis FR0430 
Avansinio pelno mokesčio 
deklaracija 

A 

PLN002 Avansinis pelno mokestis FR0430 
Avansinio pelno mokesčio 
deklaracija 

B 

PLN002 Avansinis pelno mokestis FR0430 
Avansinio pelno mokesčio 
deklaracija 

C 

PLN002 Avansinis pelno mokestis FR0430 
Avansinio pelno mokesčio 
deklaracija 

D 

PLN002 PLN002 avansinis pelno mokestis PLN211 
Avansinio papildomo 
kredito įstaigų pelno 
mokesčio deklaracija 

A 

PLN002 PLN002 avansinis pelno mokestis PLN211 
Avansinio papildomo 
kredito įstaigų pelno 
mokesčio deklaracija 

B 

PLN002 PLN002 avansinis pelno mokestis PLN211 
Avansinio papildomo 
kredito įstaigų pelno 
mokesčio deklaracija 

C 

PLN002 PLN002 avansinis pelno mokestis PLN211 
Avansinio papildomo 
kredito įstaigų pelno 
mokesčio deklaracija 

D 

PLN003 
Pelno mokestis nuo užsienio 
apmokestinamiems asmenims išmokėtų 
pajamų 

FR0313 

Užsienio 
apmokestinamiems 
vienetams išmokėtų 
pajamų (sumų) ir nuo jų 
apskaičiuoto pelno 
mokesčio deklaracija 

 

PLN004 
Pelno mokestis (juridinių asmenų pelno 
mokestis) nuo išmokėtų dividendų 
Lietuvos vienetams 

FR0640 
Dividendų pelno mokesčio 
deklaracija 

A 

PLN005 
Pelno mokestis nuo užsienio vienetams 
išmokėtų dividendų 

FR0640 
Dividendų pelno mokesčio 
deklaracija 

B 

PLN006 
Pelno mokestis nuo Lietuvos vienetų 
dividendų 

FR0640 
Dividendų pelno mokesčio 
deklaracija 

C 

PLN008 
Pelno mokestis nuo fiziniams asmenims 
išmokėtų paskirstyto pelno sumų 

FR0640 
Dividendų pelno mokesčio 
deklaracija 

D 

PLN007 
Grąžinamas išskaičiuotas pelno 
mokestis 

FR0022 

Užsienio valstybės 
rezidento prašymas 
grąžinti išskaičiuota 
mokestį 

 

PNR001 
Pramoninės nuosavybės objektų 
registravimo mokestis 

 
  



9  

  

PRA001 
Atskaitymai nuo žaliavinės medienos ir 
nenukirsto miško pardavimo pajamų 

FR0463 

Privalomų atskaitymų už 
parduotą žaliavinę 
medieną ir nenukirstą 
mišką deklaracija 

 

PRA002 
Atskaitymai nuo medienos ir 
nenukirsto valstybinio miško pardavimo 
pajamų 

FR0463 

Privalomų atskaitymų nuo 
žaliavinės medienos ir 
nenukirsto miško 
pardavimo pajamų 
deklaracija 

A1 

PRA003 

Atskaitymai nuo medienos ir 
nenukirsto privataus miško pardavimo 
pajamų 
 

FR0463 

Privalomų atskaitymų nuo 
žaliavinės medienos ir 
nenukirsto miško 
pardavimo pajamų 
deklaracija 

B1 

PRM001 
Prekyviečių mokestis, už laikotarpius 
iki 2003-12-31    

PSD001 
Privalomasis sveikatos draudimas 
ūkininkų, už laikotarpius iki 2008-12-31 

   

PSD002 
Ūkininkų už partnerius, dirbančius 
ūkyje, už laikotarpius iki 2008-12-31 

 
  

PSD003 
Privalomasis sveikatos draudimas 
asmeninių ūkių naudotojų, iki 2008-12- 
31 

 
  

PSD004 
Asmeninių ūkių naudotojų už šeimos 
narius, dirbančius ūkyje 

 
  

PSD005 
Privalomasis sveikatos draudimas 
žemės naudotojų, už laikotarpius iki 
2008-12-31 

 
  

PSD006 
Privalomasis sveikatos draudimas 
ūkinių bendrijų narių 

 
  

PSD007 
Privalomasis sveikatos draudimas 
individualiųjų įmonių savininkų 

 
  

PSD008 
Privalomasis sveikatos draudimas nuo 
kitų A klasės išmokų 

FR0572 
Mėnesinė pajamų 
mokesčio nuo A klasės 
pajamų deklaracija 

D 

PSD009 
Privalomasis sveikatos draudimas 
apskaičiuotas metinėje pajamų 
deklaracijoje 

GPM308 
Metinė pajamų mokesčio 
deklaracija 

F 

PSD010 
Privalomojo sveikatos draudimas 
asmenų, mokančių 3 MMA dydžio įmoką 

 
  

PSD011 
Privalomasis sveikatos draudimas 
asmenų, savarankiškai mokančių 
įmokas 

 
  

PSD012 
Privalomasis sveikatos draudimas, 
mokamas neteikiant pajamų 
deklaracijos 

 
  

PSD013 
Privalomasis sveikatos draudimas 
priklausantis nuo žemės ūkio valdos 
dydžio 

 
  

PSD014 
Privalomasis sveikatos draudimas 
priklausantis nuo žemės ūkio valdos 
dydžio 

 
  



10  

  

PSD015 
Privalomojo sveikatos draudimas 
asmenų, savarankiškai mokančių 
įmokas 

 
  

PSD016 
PSD asmenų, vykdančių individualią 
veiklą be verslo liudijimų 

   

PSD017 
PSD asmenų, vykdančių individualią 
veiklą pagal verslo liudijimą 

 
  

PTM001 
Paveldimo turto mokestis, paveldint 
turtą užsienio valstybėse 

FR0585 
Užsienio valstybėse 
paveldimo turto mokesčio 
deklaracija 

 

PTM002 
Paveldimo turto mokestis paveldint 
turtą Lietuvos Respublikoje 

   

PVM001 Pridėtinės vertės mokestis FR0600 
Pridėtinės vertės 
mokesčio deklaracija  

PVM002 
Pridėtinės vertės mokestis už 
pavėluotą PVM deklaracijos pateikimą    

PVM003 Atidėtas pridėtinės vertės mokestis FR0616   

PVM004 
Įsigytos naujos transporto priemonės 
pridėtinės vertės mokestis 

FR0656 

Pranešimas apie iš kitos 
Europos Sąjungos 
valstybės narės įsigytos 
naujos transporto 
priemonės pridėtinės 
vertės mokesčio 
apskaičiavimą 

 

PVM005 
Pridėtinės vertės mokesčio 
kompensacinis priedas 

 
  

PVM006 
Pridėtinės vertės mokesčių dengimas iš 
valstybės biudžeto 

FR0766 

Ūkio subjekto (tiekėjo) 
pranešimas apie 
pridėtinės vertės 
mokesčio dengimą iš 
Lietuvos Respublikos 
valstybės biudžeto 

 

PVM010 Pridėtinės vertės mokestis - metinis FR0516 
Metinė pridėtinės vertės 
mokesčio deklaracija  

PVM011 
Neregistruoto mokėtojo pridėtinės 
vertės mokestis 

FR0608 

Pridėtinės vertės 
mokesčio mokėtoju 
neįregistruoto asmens 
mokėtino pridėtinės 
vertės mokesčio 
apyskaita 

 

PVM012 
Neregistruoto mokėtojo pridėtinės 
vertės mokestis 

 
  

PVM014 
PVM dengimas iš valstybės biudžeto 
nuo 2022-01-01 

FR0766 

Ūkio subjekto (tiekėjo) 
pranešimas apie 
pridėtinės vertės 
mokesčio dengimą iš 
Lietuvos Respublikos 
valstybės biudžeto 

 

PVM019 Grąžintinas pridėtinės vertės mokestis FR0678 
Paraiška grąžinti 
sumokėtus mokesčius  



11  

  

PVM019 Grąžintinas pridėtinės vertės mokestis FR0445 

Už Europos Sąjungos 
teritorijos ribų įsikūrusio 
apmokestinamojo asmens 
prašymas grąžinti 
pridėtinės vertės mokestį 
(PVM) 

 

PVM019 Grąžintinas pridėtinės vertės mokestis FR0601 

Užsienio valstybės 
asmens prašymas grąžinti 
ūkininkams sumokėtą 
kompensacinį priedą 

 

PVM019 Grąžintinas pridėtinės vertės mokestis FR0719 
Prašymas grąžinti importo 
Pridėtinės vertės mokestį  

PVM020 
Pridėtinės vertės mokestis pagal 
specialiąją apmokestinimo schemą 
(MOSS) 

MOSS 
PVM deklaracija MOSS 
sistemoje  

PVM021 
Pridėtinės vertės mokestis pagal 
specialiąją apmokestinimo schemą 
(MOSS) 

MOSS 
PVM deklaracija MOSS 
sistemoje  

PVM022 
Pridėtinės vertės mokestis pagal 
specialiąją apmokestinimo schemą 
(MOSS) 

MOSS 
PVM deklaracija MOSS 
sistemoje  

PVM023 
Pridėtinės vertės mokestis pagal 
specialiąją apmokestinimo schemą 
(MOSS) 

MOSS 
PVM deklaracija MOSS 
sistemoje  

PVM024 
Pridėtinės vertės mokestis pagal 
specialiąją apmokestinimo schemą 
(MOSS) 

MOSS 
PVM deklaracija MOSS 
sistemoje  

PVM025 
Pridėtinės vertės mokestis pagal 
specialiąją apmokestinimo schemą 
(MOSS) 

MOSS 
PVM deklaracija MOSS 
sistemoje  

PVM030 
Pridėtinės vertės mokestis pagal 
specialiąją apmokestinimo schemą 
(OSS) 

OSS 
PVM deklaracija OSS 
sistemoje 

 

PVM031 
Pridėtinės vertės mokestis pagal 
specialiąją apmokestinimo schemą 
(OSS) 

OSS 
PVM deklaracija OSS 
sistemoje 

 

PVM032 
Pridėtinės vertės mokestis pagal 
specialiąją apmokestinimo schemą 
(OSS) 

OSS 
PVM deklaracija OSS 
sistemoje 

 

PVM033 
Pridėtinės vertės mokestis pagal 
specialiąją apmokestinimo schemą 
(OSS) 

OSS 
PVM deklaracija OSS 
sistemoje 

 

PVM034 
Pridėtinės vertės mokestis pagal 
specialiąją apmokestinimo schemą 
(OSS) 

OSS 
PVM deklaracija OSS 
sistemoje 

 

PVM035 
Pridėtinės vertės mokestis pagal 
specialiąją apmokestinimo schemą 
(OSS) 

OSS 
PVM deklaracija OSS 
sistemoje 

 

PVM036 

Pridėtinės vertės mokestis pagal 
specialiąją importo apmokestinimo 
schemą (IOSS) 

OSS 
PVM deklaracija OSS 
sistemoje 

 

PVM037 

Pridėtinės vertės mokestis pagal 
specialiąją importo apmokestinimo 
schemą (IOSS) 

OSS 
PVM deklaracija OSS 
sistemoje 

 



12  

  

PVM038 

Pridėtinės vertės mokestis pagal 
specialiąją importo apmokestinimo 
schemą (IOSS) 

OSS 
PVM deklaracija OSS 
sistemoje 

 

SOL001 Laikinasis solidarumo įnašas KIT713 
Laikinojo solidarumo 
įnašo deklaracijos 
KIT713 forma 

 

VAR001 Valstybės rinkliavos    

VAR002 Valstybės rinkliavos    

VAR003 Valstybės rinkliavos    

VAR004 Valstybės rinkliavos    

VAR005 Valstybės rinkliavos    

VAR007 Valstybės rinkliavos    

VAR008 Valstybės rinkliavos    

VAR009 Valstybės rinkliavos    

VAR010 Valstybės rinkliavos    

VAR011 Valstybės rinkliavos  
  

VAR012 Valstybės rinkliavos    

VAR013 Valstybės rinkliavos    

VAR014 Valstybės rinkliavos    

VAR015 Valstybės rinkliavos    

VAR016 Valstybės rinkliavos    

VAR017 Valstybės rinkliavos    

VAR018 Valstybės rinkliavos    

VAR019 Valstybės rinkliavos    

VAR020 Valstybės rinkliavos    

VAR021 Valstybės rinkliavos    

VAR022 Valstybės rinkliavos    

VAR023 Valstybės rinkliavos    

VAR024 Valstybės rinkliavos    

VAR025 Valstybės rinkliavos    

VAR027 Valstybės rinkliavos    

VAR028 Valstybės rinkliavos    



13  

  

VAR029 Valstybės rinkliavos    

VAR030 Valstybės rinkliavos    

VAR031 Valstybės rinkliavos    

VAR032 Valstybės rinkliavos    

VAR033 Valstybės rinkliavos    

VAR034 Valstybės rinkliavos    

VAR035 Valstybės rinkliavos    

VAR036 Valstybės rinkliavos    

VAR037 Valstybės rinkliavos    

VAR038 Vietinės rinkliavos    

VAR039 Vietinės rinkliavos    

VAR040 Vietinės rinkliavos    

VAR041 Vietinės rinkliavos    

VAR042 Vietinės rinkliavos    

VAR043 Vietinės rinkliavos    

VAR044 Vietinės rinkliavos    

VAR045 Vietinės rinkliavos    

VAR046 Vietinės rinkliavos    

VAR047 Vietinės rinkliavos    

VAR048 Vietinės rinkliavos    

VAR049 Valstybės rinkliavos  
  

VAR050 Valstybės rinkliavos    

VAR051 Valstybės rinkliavos    

VAR052 Valstybės rinkliavos    

VAR053 Valstybės rinkliavos    

VAR054 Valstybės rinkliavos    

VAR055 Valstybės rinkliavos    

VAR056 Valstybės rinkliavos    

VAR057 Valstybės rinkliavos    



14  

  

VAR058 Valstybės rinkliavos    

VAR059 Valstybės rinkliavos    

VAR060 Valstybės rinkliavos    

VAR061 Valstybės rinkliavos    

VAR062 Valstybės rinkliavos    

VAR063 Valstybės rinkliavos    

VAR064 Valstybės rinkliavos    

VAR065 Valstybės rinkliavos    

VAR066 Valstybės rinkliavos    

VAR067 Valstybės rinkliavos    

VAR068 Valstybės rinkliavos    

VAR069 Valstybės rinkliavos    

VAR070 Valstybės rinkliavos    

VAR071 Valstybės rinkliavos    

VAR072 Valstybės rinkliavos    

VAR073 Valstybės rinkliavos    

VAR074 Valstybės rinkliavos    

VAR075 Valstybės rinkliavos    

VAR076 Valstybės rinkliavos    

VAR077 Valstybės rinkliavos    

VAR078 Valstybės rinkliavos    

VAR079 Valstybės rinkliavos    

VAR080 Valstybės rinkliavos    

VAR081 Valstybės rinkliavos    

VAR082 Valstybės rinkliavos    

VAR083 Valstybės rinkliavos    

VAR084 Valstybės rinkliavos    

VAR085 Valstybės rinkliavos    

VAR086 Valstybės rinkliavos    

VAR087 Valstybės rinkliavos    



15  

  

VAR088 Valstybės rinkliavos    

VAR089 Valstybės rinkliavos    

VAR090 Valstybės rinkliavos    

VAR091 Valstybės rinkliavos    

VAR092 Valstybės rinkliavos    

VAR093 Valstybės rinkliavos    

VAR094 Valstybės rinkliavos    

VAR095 Valstybės rinkliavos    

VAR096 Valstybės rinkliavos    

VAR097 Valstybės rinkliavos    

VAR098 Valstybės rinkliavos    

VDU001 
Vykdomieji dokumentai pagal užsienio 
institucijų prašymus 

   

VDL001 
Vykdomieji dokumentai pagal Lietuvos 
institucijų prašymus 

   

VDL002 
Kiti Lietuvos institucijų vykdomieji 
dokumentai 

   

VGI001 Valstybinių gamtos išteklių mokestis KIT709 

Mokesčio už 
medžiojamųjų gyvūnų 
išteklių naudojimą 
deklaracija 

 

VGI003 
Didesnio tarifo mokestis už 
medžiojamųjų gyvūnų išteklių 
naudojimą 

 
  

VGI004 Valstybinių gamtos išteklių mokestis KIT708 

Mokesčio už naudingąsias 
iškasenas, vandenį ir 
statybinį gruntą 
deklaracija 

 

VGI002 
Didesnio tarifo valstybinių gamtos 
išteklių mokestis 

 
  

VGI005 Vienkartinė gręžinio įteisinimo įmoka 
 

  

VPT-
PERPIN 

VPT perėmimas pinigais, kai nėra 
kreditorinių įsipareigojimų 

 
  

VPT-
PRVVPT 

Prievolė už valstybei priklausantį VPT 
(išskyrus paveldėtą turtą) 

 
  

VPT-PRV- 
AARP-VPT 

Prievolė už valstybei priklausantį VPT, 
skirta AARP    

VPT-
PRVPAV 

Prievolė už paveldėtą turtą    

VTN001 
Mokestis už valstybės turto naudojimą 
patikėjimo teise 

FR0770 

Mokesčio už valstybės 
turto naudojimą 
patikėjimo teise 
deklaracija 

 

ZEM001 Žemės mokestis KIT703 
Žemės mokesčio 
apskaičiavimo deklaracija  



16  

  

ZYM001 Žyminis mokestis    

 

                                                  ___________________________                    

   


